
 

UCHWAŁA Nr XLVII/ 225/ 2014 
 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 31 marca 2014 roku 
 

w sprawie uchwalenia Programu usuwania wyrobów zawierających azbest 
dla Gminy Szydłów na lata 2014 – 2032 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 
1318) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 1232, poz. 1238, z 2014 r. poz. 40, 
poz. 47) oraz Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032 
przyjętego uchwałą Rady Ministrów z dnia 15 marca 2010r. (M P Nr 33, poz. 481) 
Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Uchwala się Program usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy Szydłów 
na lata 2014 – 2032 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 
 

§ 3. 
 
Traci moc Uchwała Nr XXIII/ 111/ 2008 Rady  Gminy Szydłów z dnia 25 marca                
2008 r. w sprawie uchwalenia Programu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest dla Gminy Szydłów na lata 2008 - 2032. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://localhost:12130/akty/tresc/977666
http://localhost:12130/akty/tresc/984994
http://localhost:12130/akty/tresc/1230966
http://localhost:12130/akty/tresc/1230966
http://localhost:12130/akty/tresc/1122091
http://localhost:12130/akty/tresc/1127746
http://localhost:12130/akty/tresc/1451490
http://localhost:12130/akty/tresc/1456895

